
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городск ого  п осел ен и я  

город Ж уков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от « .9 » &±____ 2 0 0 ir. №  • /

О переименовании  
ГУК «Ж уковский ГДК »

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.06г. №  174-ФЗ «Об автоном­
ных учреждениях», ст. 54 Устава муниципального образования городское поселение 
город Жуков, в связи с необходимостью осуществления централизованного руково­
дства культурной (в т.ч. библиотечной) и спортивной сферами деятельности, учиты­
вая согласие ГУК «Ж уковский городской дом культуры», П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. П ереименовать Городское учреждение культуры «Ж уковский городской дом 
культуры» в Городское автономное учреждение культуры и спорта «Возрождение» 
(далее -  автономное учреждение) путём изменения типа существующего учреждения.

2. Утвердить Устав Городского автономного учреждения культуры и спорта 
«Возрождение» (прилагается).

3. Поручить Васильевой Марине Александровне, директору ГУК «Жуковский

- письменно уведомить кредиторов ГУК «Ж уковский ГДК» об изменении типа 
учреждения в срок до 31.01.2008г.;

- зарегистрировать Устав автономного учреждения в М ежрайонной ИФНС Рос­
сии № 3 по Калужской области в срок до 31.01.2008г.

4. Закрепить на праве оперативного управления за автономным учреждением 
имущество, закрепленное за ГУК «Жуковский ГДК» по состоянию  на момент переда­
чи.

5. П остановление Главы администрации городского поселения город Жуков от 
24.12.07г. №  372 «О переименовании ГУК «Жуковский ГДК» считать утратившим си­
лу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГДК»:

Глава администрации  
городского поселения город Ж уков


